
ZARZĄDZENIE NR 161/2019 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 31 października 2019 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 197/2016 Burmistrza Głowna z dnia 12 grudnia 2016 

r. zmienionego Zarządzeniem Burmistrza Głowna Nr 18/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Miasta Głowno, 

jej jednostkach i zakładach budżetowych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), w związku z art. 3 ustawy z dnia 

5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz 

dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw 

członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 280) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza 197/2016 z dnia 12 grudnia 2016 r. zmieniony 

Zarządzeniem Burmistrza Głowna Nr 18/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 

scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Miasta Głowno, jej jednostkach  

i zakładach budżetowych otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 161 /2019 
Burmistrza Głowna  
z dnia 31 października 2019 r.  

 

GMINA MIASTA GŁOWNO 

 

Lp. Nazwa jednostki Adres siedziby Numer 

identyfikacji 

podatkowej 

Nazwa 

skrócona 

1. 
Urząd Miejski w Głownie 95-015 Głowno, 

ul. Młynarska 15 

7331121882 UM 

2. 
Szkoła Podstawowa Nr 1 95-015 Głowno, ul. 

Plac Reymonta 2 

7331021962 SP 1 

3. 
Szkoła Podstawowa Nr 2  95-015 Głowno, ul. 

Andersa 37 

7331021933 SP 2 

4. 
Szkoła Podstawowa Nr 3  95-015 Głowno, ul. 

Karasicka 35 

7331015281 SP 3 

5. 
Miejskie Przedszkole Nr 1  95-015 Głowno, ul. 

Wigury 7 

7331140342 MP 1 

6. 
Miejskie Przedszkole Nr 2  95-015 Głowno, ul. 

Sikorskiego 53 a 

7331140359 MP 2 

7. 
Miejskie Przedszkole Nr 3  95-015 Głowno, ul. 

Skokowskiego 8/10 

7331140365 MP 3 

8. 
Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej  

95-015 Głowno, ul. 

Norblina 1 

7331021608 MOPS 

9. 
Środowiskowy Dom 

Samopomocy 

95-015 Głowno, ul. 

Łowicka 74 

7331346776 ŚDS 

10. 
Miejski Zakład Komunalny 95-015 Głowno, ul. 

Dworska 3 

7331173962 MZK 

11. 
Miejski Żłobek 95-015 Głowno, ul. 

Kościuszki 11/13 

7331362321 MŻ 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek  
 


